Протокол
публичных слушаний по проекту исполнения бюджета сельского поселения Мулымья за 2021 год

Публичные слушания назначены в соответствии с Уставом муниципального образования сельское поселение Мулымья, решением Совета депутатов сельского поселения Мулымья от 28 февраля 2022 года № 202 «О проекте решения Совета депутатов сельского поселения Мулымья «Об исполнении бюджета сельского поселения Мулымья за 2021 год».

Кол-во участников с.Чантырья – 51 чел.
Кол-во участников п. Назарово – 39 чел.

Тема публичных слушаний: проект исполнение бюджета сельского поселения Мулымья за 2021 год.
Инициатор публичных слушаний: Совет депутатов сельского поселения Мулымья.
Дата и время проведения: 15 марта 2022 г. Место проведения:
- с. Чантырья, Дом культуры, ул. Шаимская, дом 11, время начала публичных слушаний в 16.00 часов по местному времени;
- п. Назарово, актовый зал сельского Дома культуры, ул. Центральная, дом 11, время начало публичных слушаний в 18.00 часов по местному времени;
Место проведения:
- с. Чантырья, Дом культуры, ул. Шаимская, дом 11, время начала публичных слушаний в 16.00 часов по местному времени;
- п. Назарово, актовый зал сельского Дома культуры, ул. Центральная, дом 11, время начало публичных слушаний в 18.00 часов по местному времени;
Информация о проведении публичных слушаний размещена на официальном сайте сельского поселения Мулымья: http://admmul.ru/ .
В ходе публичных слушаний замечаний, вопросов и предложений не поступало.
Комиссия по публичным слушаниям решила:
1. Считать публичные слушания состоявшимися;
2. Протокол публичных слушаний разместить на официальном сайте сельского поселения Мулымья в срок до 20 апреля 2021 года.

 Председатель комиссии					Е.В.Белослудцев

15 марта 2022 года

Протокол
публичных слушаний по проекту исполнения бюджета сельского поселения Мулымья за 2021 год

Публичные слушания назначены в соответствии с Уставом муниципального образования сельское поселение Мулымья, решением Совета депутатов сельского поселения Мулымья от 28 февраля 2022 года № 202 «О проекте решения Совета депутатов сельского поселения Мулымья «Об исполнении бюджета сельского поселения Мулымья за 2021 год».

Кол-во участников п. Мулымья – 73 чел.
Кол-во участников д. Ушья – 52 чел.

Тема публичных слушаний: проект исполнение бюджета сельского поселения Мулымья за 2021 год.
Инициатор публичных слушаний: Совет депутатов сельского поселения Мулымья.
Дата и время проведения: 16 марта 2022 г. Место проведения:
- п. Мулымья, актовый зал сельского Дома культуры, ул. Лесная дом 6А, время начало публичных слушаний в 16.00 часов по местному времени;
- д. Ушья, СДК ШАИМ, ул. Мелитопольская, дом 5а, время начало публичных слушаний в 18.00 часов по местному времени.
Место проведения:
- п. Мулымья, актовый зал сельского Дома культуры, ул. Лесная дом 6А, время начало публичных слушаний в 16.00 часов по местному времени;
- д. Ушья, СДК ШАИМ, ул. Мелитопольская, дом 5а, время начало публичных слушаний в 18.00 часов по местному времени
Информация о проведении публичных слушаний размещена на официальном сайте сельского поселения Мулымья: http://admmul.ru/
В ходе публичных слушаний замечаний, вопросов и предложений не поступало.
Комиссия по публичным слушаниям решила:
1. Считать публичные слушания состоявшимися;
2. Протокол публичных слушаний разместить на официальном сайте сельского поселения Мулымья в срок до 21 апреля 2021 года.

Председатель комиссии					Е.В.Белослудцев

16 марта 2022 года